
Protokół Nr 26/2014 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 8 lipca 2014 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Michał Jędrys                                            - Starosta 

2. Waldemar Mazur    - Wicestarosta 

3. Stanisław Dymarczyk    - Członek Zarządu Powiatu 

4. Katarzyna Bilska     - Członek Zarządu Powiatu 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Małgorzata Łakomiec    - Sekretarz Powiatu 

2. Monika Gębska                                           - Skarbnik Powiatu 

3. Małgorzata Nosowicz    - Rzecznik Prasowy 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta– Pan Michał Jędrys. 

Posiedzenie protokołowała: Agnieszka Góralczyk – pomoc administracyjna w Wydziale OZ.  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian  

w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-

Kamiennej. 

2. Zatwierdzenie wstępnego naboru na rok szkolny 2014/2015. 

3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

4. Sprawy różne. 

 

 



Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz 

zapytał o uwagi. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął proponowany porządek posiedzenia. 

 

Streszczenie posiedzenia: 

 

Ad. pkt 1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia 

zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-

Kamiennej (załącznik nr 2) 

Uchwałę w powyższej sprawie przedstawiła Sekretarz – Pani Małgorzata 

Łakomiec. Wyjaśniła, że konieczność wprowadzenia zmian do regulaminu podyktowana 

jest nowelizacją ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy oraz 

wynikającymi z tego tytułu zmianami i obowiązkami. Rejestracje osób bezrobotnych 

odbywać się będą w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy. Pośrednicy Pracy zatrudnieni  

w Lokalnych Punktach Informacyjno-Konsultacyjnych staną się pracownikami CAZ  

w Dziale Pośrednictwa Pracy, co w znacznym stopniu usprawni profilowanie osób 

bezrobotnych. Sekretarz dodała, że powyższa zmiana pozytywnie wpłynie również na proces 

kontroli wydawanych decyzji administracyjnych. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie. 

 

Ad. pkt 2. Zatwierdzenie wstępnego naboru na rok szkolny 2014/2015. 

 

Starosta – Pan Michał Jędrys powrócił do sprawy, która była przedmiotem 

poprzedniego posiedzenia Zarządu. Na posiedzenie Zarządu poproszony został Naczelnik 

Wydziału Edukacji Kultury, Sportu i Turystyki, który przedstawił stan naboru do szkół na 

godzinę 12:00.  

 



Po przeanalizowaniu dotychczasowego naboru oraz biorąc pod uwagę pisma 

Dyrektorów ZSE, ZST oraz III LO Zarząd Powiatu ustalił wytyczne dotyczące liczebności 

oddziałów w szkołach, i tak: 

I LO – 6 oddziałów 

II LO – 6 oddziałów 

III LO – 4 oddziały 

ZSE – 2 oddziały 

ZST – 3 oddziały 

ZSTM – 2 oddziały 

ZSSU – 2 oddziały 

Ponadto ustalono, że klasy jednozawodowe i licealne nie mogą liczyć mniej niż  

27 osób, natomiast klasy dwuzawodowe minimum 30 osób. 

Jednocześnie Zarząd podtrzymuje wcześniejszą decyzję, iż nie wyraża zgody na 

utworzenie klas trzyzawodowych. 

 

Ad. pkt 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił zebranym pismo Asystenta Posła do 

Parlamentu Europejskiego Beaty Gosiewskiej – Pana Jarosława Karyś (załącznik nr 3) 

zawierające prośbę o wynajęcie lokalu nr 234 o powierzchni 9,90 m
2
 znajdującego się  

w budynku przy ul. Sikorskiego 20. z przeznaczeniem na prowadzenie biura poselskiego. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wynajem w trybie bezprzetargowym lokalu 

wskazanego w przedmiotowym  piśmie, na czas trwania kadencji Posłanki. Jednocześnie 

zobowiązano Wydział Organizacyjno-Administracyjny do przygotowania stosownego 

projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego. 

 

Starosta – Pan Michał Jędrys zreferował pismo Naczelnika Wydziału 

Organizacyjno-Administracyjnego (załącznik nr 4) z prośbą o podjęcie decyzji w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy na wykonanie projektu zagospodarowania terenu wokół 

budynku stołówki przy ul. Plac Floriański 1. Starosta wyjaśnił, że zapytanie ofertowe 

skierowane zostało do trzech pracowni projektowych. Najniższą ofert przedstawiła Pracownia 

Projektowa Architekt - Janusz Gruszczyński za łączną kwotę 11 070 zł. brutto.  



Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie umowy z powyższą firmą. Jednocześnie 

Zarząd zobowiązał Naczelnika Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego do 

przeprowadzenia przetargu na wykonanie zagospodarowania terenu. 

 

Starosta – Pan Michał Jędrys odczytał pismo Dyrektora Zespołu Szkół 

Ekonomicznych (załącznik nr 5) zawierające prośbę o wyrażenie zgody na wynajem 

pomieszczenia w budynku szkoły z przeznaczeniem na sklepik szkolny od nowego roku 

szkolnego, 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wynajem pomieszczenia w trybie przetargowym  

z przeznaczeniem na sklepik szkolny. 

 

Starosta – Pan Michał Jędrys odczytał pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, 

Kultury, Sportu i Turystyki (załącznik nr 6) zawierające prośbę o wytypowanie 

przedstawiciela Zarządu Powiatu jako przewodniczącego Komisji Stypendialnej  

ds. przyznania stypendiów Starosty Skarżyskiego w ramach „Lokalnego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem 

prowadzącym jest powiat skarżyski”. 

 

Zarząd Powiatu uzgodnił, że do pracy w powyższej Komisji w charakterze 

przewodniczącego oddelegowany zostanie Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur. 

 

Starosta – Pan Michał Jędrys poinformował, że Komisja ds. podziału środków na 

pomoc zdrowotną przedstawiła wykaz zaopiniowanych wniosków nauczycieli (załącznik  

nr 7) celem ich zatwierdzenia przez Zarząd.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził przedmiotowe wnioski. 

 

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Placówek 

Resocjalizacyjno-Wychowawczych (załącznik nr 8) o wyrażenie zgody na zatrudnienie 

osoby na stanowisku konserwatora na czas określony w pełnym wymiarze czasu pracy.  

W uzasadnieniu Dyrektor podał, że powyższa prośba podyktowana jest koniecznością 



wykonania prac remontowych na terenie placówki, wynikających z decyzji Wojewódzkiej 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Kielcach.  

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zatrudnienie osoby na stanowisko konserwatora na 

okres 3 miesięcy.  

 

Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur przedstawił zebranym pismo Inspektora  

ds. Rozwoju Powiatu i Inwestycji (załącznik nr 9) informujące, że w związku z realizowaną 

termomodernizacją w ZOZ i MOMP wykonawca robót zwrócił się z prośbą o wyrażenie 

zgody na zastosowanie do ocieplenia ścian budynku styropianu innego niż ten, który 

przewidziany był w projekcie. Wicestarosta wyjaśnił, że styropian wskazany w projekcie nie 

jest produkowany a na powyższą zamianę wykonawca uzyskał zgodę projektanta. Ponadto 

wykonawca wnioskuje także o zgodę na zastosowanie w kilku miejscach do ocieplenia 

fundamentów styropianu, który posiada takie same parametry jak zastosowany w projekcie. 

Na powyższe również otrzymano zgodę projektanta (w załączeniu pismo). Wicestarosta 

poinformował, że w zamian za pozytywne rozpatrzenie sprawy wykonawca proponuje 

wykonanie izolacji fundamentów folią kubełkową, która nie została ujęta w projekcie. Chroni 

ona materiał izolacyjny przed degradacją, zniszczeniem i jego utlenianiem, a także stanowi 

zabezpieczenie przeciwwilgociowe. Powyższe zmiany pozytywnie zaopiniował inspektor 

nadzoru.   

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie zmian wnioskowanych przez 

Wykonawcę robót. 

 

Członek Zarządu Powiatu – Pan Stanisław Dymarczyk powrócił do sprawy, która 

była omawiana na posiedzeniu Zarządu w dniu 14 maja 2014 r. dotyczącej wprowadzenia do 

planu finansowego Zarządu Dróg Powiatowych kwoty 50 000 zł. na zadanie „Rozbudowa 

istniejącego obiektu mostowego przez rzekę Kamienna w ciągu drogi powiatowej nr 0445T 

ulica Staszica w Bliżynie wraz z dojazdami w niezbędnym zakresie”. W związku z tym, że 

Zarząd odłożył wtedy podjęcie decyzji zwrócił się o zajęcie stanowiska w dniu dzisiejszym. 

Pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 10. 

 



Zarząd Powiatu postanowił przeanalizować możliwość wygospodarowania środków 

niezbędnych do wykonania przedmiotowego zadania. 

 

 

Członek Zarządu Powiatu – Pan Stanisław Dymarczyk przedstawił pismo 

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych (załącznik nr 11) informujące, iż w związku  

z realizacją zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 0556T od km 0+900 do km 1+150  

w miejscowości Świerczek Gmina Skarżysko Kościelne” niezbędne jest zajęcie części działek 

prywatnych przyległych do pasa drogowego. Dodał, że przekazanie gruntów na cele 

budowlane uzależniają od podjęcia przez zarząd Powiatu decyzji o późniejszym ich wykupie.  

 

Zarząd Powiatu akceptuje kwestię wydzielenia nieruchomości i wypłaty 

odszkodowań po przeprowadzeniu stosownej procedury w tej sprawie. 

 

Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec poinformowała zebranych,  

że Stowarzyszenie „Lokalna Grupa Działania – U ŹRÓDEŁ” z siedzibą w Modliszewicach 

prowadzi nabór wniosków z zakresu „małych projektów” w ramach działania 413 „Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju”. W związku z powyższym przedstawiła pismo Specjalisty  

ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych i współpracy z organizacjami pozarządowymi 

Starostwa Powiatowego (załącznik nr 12) zawierające propozycję  aby w ramach 

ogłoszonego konkursu ubiegać się o dofinansowanie w temacie 1.1.2 Wydanie materiałów 

promocyjnych produktów turystycznych. Przygotowany zostałby wniosek o dofinansowanie 

wydruku albumu promocyjnego ze zdjęciami powiatu skarżyskiego wykonanymi z lotu ptaka. 

Sekretarz dodała, że wysokość dofinansowania zadania wynosi nie więcej niż 80% kosztów 

kwalifikowanych poniesionych przez beneficjenta.  

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przystąpienie do wspomnianego wyżej konkursu. 

 

 

Ad. pkt 4. Sprawy różne. 

W tym punkcie nie wniesiono żadnych spraw. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

 



 

     Protokołowała                                                                      Przewodniczący Zarządu 

 

Agnieszka Góralczyk                                                                 Michał Jędrys 

 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. W. Mazur ……………………… 

2. S. Dymarczyk ………………….. 

3. K. Bilska……………………….. 

 

 

 

 

Załączników 12: 

 

Załącznik nr 1 – lista obecności, 

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian  

w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej. 

Załącznik nr 3 – pismo Asystenta Posła do Parlamentu Europejskiego Beaty Gosiewskiej – 

Pana Jarosława Karyś, z dnia 8 lipca 2014 r.,  

Załącznik nr 4 – pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego, z dnia 

07.07.2014 r.,  

Załącznik nr 5 –– pismo Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych, z dnia 07.07.2014 r.,  

Załącznik nr 6 –– pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, z dnia 

30.06.2014 r., 

Załącznik nr 7 –– wykaz zaopiniowanych wniosków nauczycieli, z dnia 01.07.2014 r., 

Załącznik nr 8 – pismo Dyrektora Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych,  

z dnia 25.06.2014 r., 

Załącznik nr 9 – pismo Inspektora ds. Rozwoju Powiatu i Inwestycji, z dnia 03.07.2014 

Załącznik nr 10 – pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych, z dnia 13.05.2014 r., 



Załącznik nr 11 – pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych, z dnia 07.07.2014 r. 

Załącznik nr 12 - pismo Specjalisty ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych i współpracy 

z organizacjami pozarządowymi Starostwa Powiatowego, z dnia 08.07.2014 r., z dnia 

08.07.2014 r. 

 


